
UCHWAŁA NR 477/173/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270.), w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  121.772.065,04 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 73.348.898,69 zł 

b) wydatki majątkowe  48.423.166,35 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 961A6F44-1F7D-4C6D-BB1A-04D516C3E5D3. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 477/173/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2022 ROK 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania własne 

750     Administracja publiczna 389 293,00 31 173,00 420 466,00 
  75020   Starostwa powiatowe 3 300,00 31 173,00 34 473,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 3 300,00 31 173,00 34 473,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 385 993,00 0,00 385 993,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 700,00 -4 852,00 324 848,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 793,00 1 352,00 28 145,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 18 500,00 33 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00 
758     Różne rozliczenia 800 000,00 -31 173,00 768 827,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 -31 173,00 768 827,00 
    4810 Rezerwy 800 000,00 -31 173,00 768 827,00 

801     Oświata i wychowanie 435 168,00 0,00 435 168,00 
  80115   Technika 400 000,00 0,00 400 000,00 
    4260 Zakup energii 380 000,00 -15 000,00 365 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  80120   Licea ogólnokształcące 35 168,00 0,00 35 168,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 168,00 -1 000,00 34 168,00 

852     Pomoc społeczna 75 690,00 0,00 75 690,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

75 690,00 0,00 75 690,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 -12 000,00 31 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 32 490,00 12 000,00 44 490,00 

Razem: 1 700 151,00 0,00 1 700 151,00 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

755     Wymiar sprawiedliwości 60 310,00 0,00 60 310,00 
  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 60 310,00 0,00 60 310,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 157,36 2 157,36 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 307,44 307,44 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 550,20 12 550,20 
    4300 Zakup usług pozostałych 60 310,00 -15 015,00 45 295,00 

Razem: 60 310,00 0,00 60 310,00 
OGÓŁEM: 121.772.065,04 0,00 121.772.065,04 

 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu w następujących pozycjach: 
1) w rozdziale 75020 przenosi się środki z rozdziału 75818 - rezerwy ogólnej w wysokości 
31.173,00 zł na opłatę sądową w związku z planowanym złożeniem apelacji od wyroku sądu 
Okręgowego w Białymstoku. 

Id: 961A6F44-1F7D-4C6D-BB1A-04D516C3E5D3. Strona 1



2) w rozdziale 75085 przenosi się środki w planie finansowym Bursy Szkolnej w Ostrowi 
Mazowieckiej oraz w planie finansowym  Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi Mazowieckiej z 
przezaczeniem na regulacje wynagrodzeń oraz umowy zlecenia, 
3) w rozdziałach 80115 i 80120 przenosi się środki w planie finansowym Zespołu Szkół w Małkini 
Górnej z przeznaczeniem na usługi oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 
4) w rozdziale 85220 przenosi się środki w planie finansowym PCPR w Ostrowi Mazowieckiej z 
przeznaczeniem na prowadzenie zajęć logopedycznych, 
5) w rozdziale 75515 przenosi się środki w planie finansowym Starostwa Powiatowego na wydatki 
związane z udzielaniem nieodpłatnej pomocy prawnej przez radcę prawnego.

Id: 961A6F44-1F7D-4C6D-BB1A-04D516C3E5D3. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK

